UBND HUYỆN THANH TRÌ
TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

THÔNG BÁO
 LỊCH NGHỈ LỄ 30/4 - 01/5

Trường THCS Chu Văn An trân trọng thông báo
lịch nghỉ Lễ 30/4 - 01/5

Kính chúc các đ/c CB, GV, NV; quý CMHS và các em HS
có một kỳ nghỉ Lễ an toàn, vui vẻ!

                                            Hiệu trưởng

                                         Nguyễn Thị Hồng Thịnh

Thời gian nghỉ

 thứ Hai

29/4/2024

 Thời gian đi học trở lại

Thứ Năm

02/5/2024.